

Sz.P.**Jarosław Jurzak****Radny Powiatu Oświęcimskiego**

W odpowiedzi na pytania zawarte w interpelacji z dnia 22 września 2020r. informuję, co następuje:

1. Zarząd Powiatu w odpowiedzi na inicjatywę rozbudowy Centrum Kardiologii Inwazyjnej, Elektroterapii i Angiologii spotkał się z Zarządem firmy G.V.M. Carint w styczniu 2019 roku. Po zapoznaniu się z planami rozwoju Centrum Kardiologii, mając na uwadze bezpieczeństwo kardiologiczne mieszkańców powiatu, Zarząd upoważnił dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu do prowadzenia negocjacji w zakresie długoletniej dobrej współpracy i poszerzenia usług kardiologii inwazyjnej na terenie ZOZ w Oświęcimiu. W czerwcu 2020 roku odbyło się drugie spotkanie Zarządu Powiatu przy udziale dyrektora Szpitala Powiatowego. Celem spotkania było szczegółowe zapoznanie się z koncepcją rozbudowy G.V.M. Carint oraz poszerzenie zakresu usług medycznych i wynikających z tego korzyści dla bezpieczeństwa mieszkańców powiatu. Na spotkaniu podjęto decyzję o kontynuacji negocjacji z dbałością o „interesy Szpitala Powiatowego” – braku negatywnego wpływu na kontrakt Szpitala z NFZ.
2. Z przedstawicielami firmy G.V.M. Carint Sp. z o.o. w Krakowie odbyło się około 11 spotkań negocjacyjnych. Negocjacje dotyczyły przede wszystkim okresu trwania umowy, stawek czynszu dzierżawnego, wielkości inwestycji ze wskazaniem na ilość łóżek w rozbudowanym Centrum, obowiązującego obie strony umowy zakazu konkurencji oraz wzajemnej współpracy medycznej stron umowy. Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu przedstawił ostateczną propozycję umowy i oczekuje na odpowiedź ze strony G.V.M. Carint Sp. z o.o. w Krakowie. Zarząd Powiatu wspomaga Dyrektora ZOZ w Oświęcimiu w rozmowach negocjacyjnych. Członkowie Zarządu uczestniczą w spotkaniach, jednakże Zarząd Powiatu nie jest uprawniony do wydawania Dyrektorowi wytycznych, z wyłączeniem kwestii okresu na jaki ma zostać zawarta umowa. Ostateczną decyzję podejmuje Rada Powiatu w Oświęcimiu, uchwalając stosowną uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawianie nieruchomości. Obecnie negocjowane są trzy umowy: umowa dotycząca bezprzetargowego wynajęcia terenu pod budowę, umowa dotycząca wzajemnej współpracy medycznej między podmiotami, umowa dotycząca realizacji procedur medycznych na rzecz Carint w trybie pilnym oraz utrzymywania do dyspozycji Carint łóżek OIOM i dostępu do bloku operacyjnego. Co wynika z wymogów Narodowego Funduszu Zdrowia.
3. Zarząd Powiatu nie ma żadnych zobowiązań w stosunku do firmy G.V.M. Carint poza tymi wynikającymi z nadal obowiązującej umowy o współpracy G.V.M. Carint i Szpitala Powiatowego. Celem Zarządu Powiatu jest zapewnienie ciągłości opieki medycznej w zakresie kardiologii inwazyjnej w powiecie oświęcimskim.

Z poważaniem

Otrzymują:

Adresat

A.a.


Starosta
Marcin Niedziela